
 

 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 4.FEBRUĀRIS 

PROTOKOLS NR. 2 
 

Sēde sasaukta: 04.02.2022 

Sēdi atklāj: 04.02.2022. plkst.09:02:09 

Sēdi slēdz: 04.02.2022. plkst.11:40:35 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins, Erlends Geruļskis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Atis Egliņš-Eglītis, 

Hardijs VENTS, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Inga Cipe 
 

Piedalās: Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Iveta Purmale, personāla 

specialiste, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Kaspars Auziņš, pašvaldības izpilddirektors 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 04.02.2022. darba kārtības apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.....„ Par Cēsu novada pašvaldības 

2022.gada budžeta” apstiprināšanu 

 3.  Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “UNGURMUIŽA” pamatkapitālā 

 4.  Par dalību projektā Nr.EEZ/2021/1/03 „VAIRĀK GAISMAS! Izstāde un mākslas rezidences 

Eduarda Veidenbauma muzejā “Kalāči”: jaunieši būvē harmonisku un taisnīgu 

sabiedrību” 

 5.  Par komandējumu uz Anīkščiem (Lietuvā) 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 04.02.2022. darba kārtības 

apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu” apstiprināšanu 



 2 

3  Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “UNGURMUIŽA” 

pamatkapitālā 

4  Par dalību projektā Nr.EEZ/2021/1/03 „VAIRĀK GAISMAS! Izstāde un 

mākslas rezidences Eduarda Veidenbauma muzejā “Kalāči”: jaunieši būvē 

harmonisku un taisnīgu sabiedrību” 

5  Par komandējumu uz Anīkščiem (Lietuvā) 

 

 

Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 04.02.2022. darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta 04.02.2022. 

domes ārkārtas sēdes darba kārtība 

 

1. 

Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, A.Zerne, L.Šāvējs, I.Putniņš, 

A.Šteins, H.Vents, J.Kārkliņš, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 5 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.47 Par Cēsu 

novada domes saistošo noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 

apstiprināšanu Pieņemts 

 

 

2. 
Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “UNGURMUIŽA” pamatkapitālā 

Ziņo:  Kaspars Auziņš, pašvaldības izpilddirektors 

 

Izsakās E.Stapulone, S.Zvirbule, A.Šteins, H.Vents, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 



 3 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.48 Par 

ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “UNGURMUIŽA” pamatkapitālā Pieņemts 

 

 

3. 
Par dalību projektā Nr.EEZ/2021/1/03 „VAIRĀK GAISMAS! Izstāde un mākslas rezidences 

Eduarda Veidenbauma muzejā “Kalāči”: jaunieši būvē harmonisku un taisnīgu sabiedrību” 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.49 Par dalību 

projektā Nr.EEZ/2021/1/03 „VAIRĀK GAISMAS! Izstāde un mākslas rezidences Eduarda 

Veidenbauma muzejā “Kalāči”: jaunieši būvē harmonisku un taisnīgu sabiedrību” Pieņemts 

 

 

4. 
Par komandējumu uz Anīkščiem (Lietuvā) 

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.50 Par 

komandējumu uz Anīkščiem (Lietuvā) Pieņemts 

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

attālināti 04.02.2022 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 



 4 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


